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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 8 FONTANESI K. - Yamaha e oy Po.7-# 987 LAGO E. - Honda Jaeome Po. 13 - # 73 TOGNACCINI C. - KTM + 115,056
1 1:43.734 15:45:52.994 1 1:55.915 15:46:05.794 1 2:06.986 15:46:17.092
2 1:43.318 15:47:36.312 2 1:53.539 15:47:59.333 2 1:58.028 15:48:15.120
3 1:44.998 15:49:21.310 3 1:52.517 15:49:51.850 3 1:57.174 15:50:12.294
4 1:44.717 15:51:06.027 4 1:52.387 15:51:44.237 4 1:58.173 15:52:10.467
5 1:45.182 15:52:51.209 5 1:51.990 15:53:36.227 5 1:56.738 15:54:07.205

Po. 2 - # 423 PAPENMEIER L. - Suzuki Lo oS Po. 8- #120 CIMARRA B. - KTM Jane Po.14- # 128 CALGARO G. - Honda + L5454
1 1:45.468 15:45:54.430 1 1:54.866 15:46:04.520 1 2:09.384 15:46:18.859
2 1:45.039 15:47:39.469 2 1:53.390 15:47:57.910 2 1:59.018 15:48:17.877
3 1:45.122 15:49:24.591 3 1:53.646 15:49:51.556 3 1:59.671 15:50:17.548
4 1:44.139 15:51:08.730 4 1:54.612 15:51:46.168 4 2:00.071 15:52:17.619
5 1:44.172 15:52:52.902 5 1:54.419 15:53:40.587 5 1:59.044 15:54:16.663

Po. 3 - # 131 MONTINI G. - Yamaha e Po.9-#885 ALBERGHINI M. -Yamaha  , 105 ooy  Po.15- # 114 FRANCHI G. - Yamaha i e
1 1:50.079 15:45:59.660 1 2:02.644 15:46:07.959 1 2:12.029 15:46:21.412
2 1:45.636 15:47:45.296 2 1:55.434 15:48:03.393 2 2:01.105 15:48:22.517
3 1:46.219 15:49:31.515 3 1:56.406 15:49:59.799 3 1:58.005 15:50:20.522
4 1:47.200 15:51:18.715 4 1:57.588 15:51:57.387 4 1:59.586 15:52:20.108
5 1:46.534 15:53:05.249 5 1:56.599 15:53:53.986 5 1:58.550 15:54:18.658

Po. 4 - # 116 NOCERA F. - Suzuki S ee Po.10-#31 SANTAGA'S. - Yamaha ‘1 oo Po. 16 - # 42 STILO M. - Yamaha i
1 1:47.218 15:45:56.582 1 2:01.271 15:46:11.315 1 2:10.688 15:46:20.543
2 1:46.849 15:47:43.431 2 1:59.667 15:48:10.982 2 1:59.669 15:48:20.212
3 1:47.796 15:49:31.227 3 1:58.279 15:50:09.261 3 2:00.032 15:50:20.244
4 1:48.415 15:51:19.642 4 1:57.690 15:52:06.951 4 1:59.354 15:52:19.508
5 1:48.822 15:53:08.464 5 1:56.312 15:54:03.263 5 1:59.434 15:54:19.032

Po. 5 - # 93 PARRINI F. - KTM Jrere  Po. 11- # 707 PADRINIS. - Kawasaki r1as ey Po.17-#915 MONTANARO'S. - HUSQUamra , 197 gas
1 1:49.733 15:45:59.110 1 2:03.744 15:46:13.439 1 2:09.284 15:46:19.174
2 1:49.161 15:47:48.271 2 1:57.476 15:48:10.915 2 2:10.887 15:48:30.061
3 1:48.006 15:49:36.367 3 1:57.382 15:50:08.297 3 1:57.170 15:50:27.231
4 1:48.865 15:51:25.232 4 1:57.432 15:52:05.729 4 1:55.572 15:52:22.803
5 1:49.836 15:53:15.068 5 1:58.731 15:54:04.460 5 1:56.251 15:54:19.054

Po. 6 - # 143 GALVAGNO E. - Yamaha e Po. 12 - # 71 PARADISI C. - KTM 4 1asate Po.18- #317 AGOSTI D. - Honda PR
1 1:55.137 15:46:00.452 1 2:02.749 15:46:12.519 1 2:30.784 15:46:36.099
2 1:51.611 15:47:52.063 2 1:57.462 15:48:09.981 2 1:55.253 15:48:31.352
3 1:51.814 15:49:43.877 3 1:57.376 15:50:07.357 3 1:56.297 15:50:27.649
4 1:53.280 15:51:37.157 4 1:58.164 15:52:05.521 4 1:58.716 15:52:26.365
5 1:54.234 15:53:31.391 5 1:59.996 15:54:05.517 5 1:56.177 15:54:22.542

Fastest lap: 1:43.318
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 121 STORTI M. - Yamaha A
1 2:14.648 15:46:19.963
2 2:02.838 15:48:22.801
3 2:00.502 15:50:23.303
4 2:01.597 15:52:24.900
5 2:01.058 15:54:25.958
Po.20-#18 DALLACOSTAC. - Yamaha 1.5 goe
1 2:10.985 15:46:21.097
2 2:03.499 15:48:24.596
3 2:01.807 15:50:26.403
4 1:59.990 15:52126.393
5 2:02.621 15:54:29.014
Po. 21 - # 33 INNOCENZI A. - Honda R
1 2:08.627 15:46:18.160
2 2:03.963 15:48:22.123
3 2:04.774 15:50:26.897
4 2:06.069 15:52:32.966
5 2:07.246 15:54:40.212
Po. 22 - # 997 GRAZIA A. - Honda \ e
1 2:12.888 15:46:22.500
2 2:04.197 15:48:26.697
3 2:04.275 15:50:30.972
4 2:04.278 15:52:35.250
5 2:08.079 15:54:43.329
Po. 23 - # 313 DE GIOVANNI M. - Yamaha .01 ya1
1 2:13.684 15:46:23.713
2 2:07.038 15:48:30.751
3 2:05.833 15:50:36.584
4 2:06.425 15:52:43.009
5 2:00.431 15:54:52.440
Po. 24 - #517 SCARAMAGLI G. - Yamaha  , 7.co ons
1 2:10.442 15:46:20.689
2 2:03.762 15:48:24.451
3 1:59.723 15:50:24.174
4 1:59.440 15:52:23.614
5 8:18.248 16:00:41.862

Fastest lap: 1:43.318
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